
各 位 

 
特定非営利活動法人        

 はりま総合福祉評価センター 

理事長  田 中 洋 三 

新理事長  河 原 正 明 

皆様へ（重要） 

拝啓 ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は、当センターの活動に多大なるご協力をいただき誠にありがとうございます。 
さて、先般の通常総会にて選任頂きました新たな役員により、定款第 14 条の規定に

基づき、下記の通り新たに理事長並びに副理事長の互選を行いましたので、ご報告申し

上げます。 
つきましては、現在、役員の登記手続き及び職務分掌を作成しており、7 月 1 日より

新体制にて業務の執行にあたる予定です。また、それに伴い総会でご承認いただきまし

たように法人組織の再編及び事務局の業務担当の変更を行っております。 
会員の皆様におかれましては、しばらくの間、不慣れなためご不便をおかけいたしま

すが、何卒、ご理解のうえ、ご協力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。    
敬具 

 

記 

・ 新役員体制 

 理事長   河 原 正 明 

 副理事長  寺 岡 芳 孝 

 副理事長  藤 井 明 美 

 
＊ なお、新たな組織体制及び職務担当につきましては、理事会にて審議のう

え、追って皆様にご報告いたします。 
以上 

 
 

ご連絡･お問い合わせ先 
NPO 法人 はりま総合福祉評価センター  
〒670-0955 姫路市安田三丁目１番地 姫路市総合福祉会館内 

TEL：079-287-3000 FAX：079-287-3200 E-mail ： harima-3@h-294.com  


